证券代码：601168 证券简称：西部矿业 编号：临 2015-059

西部矿业股份有限公司

关于更换第五届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，因工作变动，王海臣先生辞去所任本公司第五届监事会职工代表监事

职务。公司向王海臣先生在担任职工代表监事期间对公司所做贡献表示感谢。

公司工会委员会推举李盛红先生为公司第五届监事会职工代表监事，任期与

本届监事会相同。

特此公告。

附件：职工代表监事简历

西部矿业股份有限公司

监事会

2015 年 12 月 10 日

附件:

李盛红简历

李盛红，男，1964年12月出生，中共党员，大学专科学历，高级政工师。

李先生自2015年10月至今任公司综合管理部部长助理；2003年3月至今任西

部矿业老河口管委员会主任、党委委员。

	OLE_LINK1